СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

п.г.т. Оловянная
           «25» марта 2024 года	                                                                     № 162
О внесении изменений в Перечень должностных лиц администрации городского поселения «Оловяннинское», уполномоченных составлять протокола об административных правонарушениях утвержденный решением Совета городского поселения «Оловяннинское» от 04.06.2010 г. № 107
В соответствии со статьями 19,20 Федерального закона от                             06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 04 мая 2010 года № 366-ЗЗК « О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений государственными полномочиями по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протокола об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях» от 02.07.2009г. № 198-ЗЗК,                  ст.11 Устава городского поселения «Оловяннинское»,  Совет городского поселения "Оловяннинское"  р е ш и л:
1.  Утвердить Перечень должностных лиц администрации городского поселения «Оловяннинское», уполномоченных составлять протокола об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях» от 02.07.2009 г. № 198-ЗЗК (приложение)
2. Настоящее Решение опубликовать  (обнародовать) на официальном сайте администрации городского поселения "Оловяннинское"  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.оловянная.рф
[bookmark: _GoBack]

Глава городского поселения
«Оловяннинское»                                                                О.А.Васильева

УТВЕРЖДЕН
Решением Совета городского
                                                                         поселения «Оловяннинское»
                                                                         «25»  марта 2024г.№ 162

ПЕРЕЧЕНЬ

Должностных лиц администрации городского поселения «Оловяннинское», уполномоченных составлять протокола об административных правонарушения предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях» от 02.07.2009 г. № 198-ЗЗК,    статьями 5(5), 7, 13, 13(1), 14(2), 15-17.2, 17.2.2, 17.2.4, 18, 18(2),-18(10), 18(13), 23, 24, 29, 36(2), 41-43, 44, 46(2), 46(3), 51  на территории городского поселения «Оловяннинское».

1. Глава администрации городского поселения «Оловяннинское».
2. Заместитель Главы администрации городского поселения «Оловяннинское».
3. Главный специалист по управлению муниципальным имуществом администрации городского поселения «Оловяннинское».
4. Главный специалист по земельным отношениям администрации городского поселения «Оловяннинское».
5. Главный специалист-юрист администрации городского поселения «Оловяннинское».
6. Главный специалист по социальной политике администрации городского поселения «Оловяннинское».
7. Главный специалист по ЖКХ и муниципальным закупкам администрации городского поселения «Оловяннинское».